
Op/Afstaptijd 19:02 19:06
MAT 10493 19:06 ahm gar ahm buf 19:15

19:15 19:16
352 10502 7054 19:16 ahm cs wgn bus 19:47
352 7053 19:53 wgn bus ahm cs 20:21

Loop/Reis 20:21 ahm cs ahm kan 20:22
Pauze 20:22 20:39

Loop/Reis 20:39 ahm kan ahm cs 20:41
5 10403 7050 20:41 ahm cs ahm dzs 21:00
5 7051 21:01 ahm dzs ahm can 21:44
5 7056 21:51 ahm can ahm dzs 22:28
5 7057 22:29 ahm dzs ahm can 23:14
5 7062 23:21 ahm can ahm cs 23:38

Loop/Reis 23:38 ahm cs ahm kan 23:40
Pauze 23:40 24:15

Loop/Reis 24:15 ahm kan ahm cs 24:16
352 10505 7086 24:16 ahm cs wgn bus 24:47
352 7085 24:53 wgn bus ahm cs 25:21

MAT 25:21 ahm cs ahm gar 25:31
Prep-in 25:31 ahm gar ahm gar 25:32

Op/Afstaptijd 25:32 25:34

Ingangsdatum 17-08-2025

ZO Arnhem, Garage
Dienst L 1748 19:02 - 25:34  6:32

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

L 1748


